[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2014 № 41
пос.Рязановский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области за 1-й квартал   2014 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области за 1-й квартал   2014 года (приложение № 1):

- по доходам в сумме  8205958,85 рублей;
- по расходам в сумме 9516349,96 рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области за 1-й квартал   2014года в Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области для рассмотрения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела экономики и финансов администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Шумову Л.Н.

Глава администрации городского

поселения Рязановский

Т.И.Лещук